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LEGJENDE

B=3 MUR RRETHUES
&3 KUFIRI 1 PRONES
=50 RRUGE AUTOMOBILISTIKE
CJ TROTUAR
E=3 MUR RRETHUES
CCI NDRIGUES | LARTE
CEO NDRIGUES | MESEM 2.2m
O NDRICUES | ULET 0.6m
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A HYRJE PER MAKINAT
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B PALACINA NDODHET NE BREZIN E GJASHTE, MIDIS BREZIT TE VI
":5 2 BREZIT TE PALACINAVE. l
> f APARTAMENTI A-1 NDODHET NE KATIN PERDHE TE PALACINES. DUKE
r Z o s NE KTE KAT APARTAMENTI PERFSHIN DHE NJE SIPERFAQE OBORRI |
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